
 

 

Přehled vydaných revizí dokumentů k výzvě č. 31_24_149 

Obsah 
Revize č. 1 k 21. 10. 2024 ......................................................................................................................... 2 

Revize č. 2 k 8. 1. 2025 ............................................................................................................................. 4 

 

 



 

 

Revize č. 1 k 21. 10. 2024 
Revize č. Kapitola Strana Předmět 

revize 
Zdůvodnění 
revize 

Datum 
platnosti 
revize od 

Výzva 

1. 7  12 Specifikace 
režimu 
financování pro 
ukončené 
projekty 

Byla doplněna 
podmínka vybrat 
režim financování 
ex post pro 
všechny projekty 
ukončené před 
podáním žádosti 
nebo v průběhu 
hodnocení. 

21. 10. 

2024 

Specifická pravidla pro žadatele a příjemce 

1. 10.3 35 Úprava 
dokládání 
provozu DS v 
době 
udržitelnosti. 

Nově bude 
příjemce vykazovat 
65 % obsazenost 
prostřednictvím 
doložení smluv 
uzavřených rodiči. 

21. 10. 

2024 

11.2  39–40 Specifikace 
režimu 
financování pro 
ukončené 
projekty 

Kapitola byla 
přepracována 
s ohledem na 
doplnění 
podmínky vybrat 
režim financování 
ex post pro 
všechny projekty 
ukončené před 
podáním žádosti 
nebo v průběhu 
hodnocení. 
V kapitole je 
podáno vysvětlení, 
proč ke změně 
dochází. 

15 46 Úprava 
podmínek 
dokládání 
provozu DS 
v době 
udržitelnosti. 

Nově bude 
příjemce vykazovat 
65 % obsazenost 
prostřednictvím 
doložení smluv 
uzavřených rodiči. 
Není tedy nutné 
dokládat reálnou 
docházku. Změna 
je navržena 



 

 
z administrativních 
důvodů a z důvodu 
zachování rovných 
podmínek pro 
provozovatele. 



 

 

Revize č. 2 k 8. 1. 2025 
Revize č. Kapitola Strana Předmět 

revize 
Zdůvodnění 
revize 

Datum 
platnosti 
revize od 

Výzva 

2. 10 13, 14 Doplňující 
informace 
v souladu 
s novelizací a 
digitalizací 
stavebního 
řízení 

Byly doplněny 
poznámky pod 
čarou č. 16, 17, 18 
a 19 s doplňujícími 
informacemi 
k dokládání 
povinných příloh 
dle změn 
souvisejících 
s digitalizací a 
novelizací 
stavebního řízení. 

8. 1. 2025 

 11 16 Úprava 
právního rámce 

Přidán odkaz na 
nové Nařízení 
Evropského 
parlamentu a Rady 
(EU, Euratom) 
2024/2509 ze dne 
23. září 2024 a 
odstraněn odkaz 
na neplatné 
nařízení. 

 

Specifická pravidla pro žadatele a příjemce 

2. 2.5 15 Doplňující 
informace 
v souladu 
s novelizací a 
digitalizací 
stavebního 
řízení 

Byly doplněny 
poznámky pod 
čarou č. 9, 10, 12 a 
13 s doplňujícími 
informacemi 
k dokládání 
povinných příloh 
dle změn 
souvisejících 
s digitalizací a 
novelizací 
stavebního řízení. 

1. 7. 2025 

 10.3 36 Úprava textace 
dokládání 
obsazenosti 

Došlo k úpravě 
označení období, 
za nějž je v době 
udržitelnosti 
dokládána 
obsazenost. 
Původní text 

 



 

 
obsahoval termín 
„kalendářní roky“, 
což mohlo být 
v kontextu 
zavádějící. Nově je 
uvedeno 
„sledované 
období“. 

 13 44 Upřesnění 
informací 
k účelovým 
znakům při 
platbách 

Z důvodu 
odstranění 
nesouladu s 
Obecnými pravidly 
pro žadatele a 
příjemce došlo k 
úpravě textu u 
účelových znaků. 

 

 14 45 Úprava textace Z důvodu větší 
srozumitelnosti 
byla z textu 
odstraněna věta „V 
ostatních bodech 
se 
žadatel/příjemce 
řídí Obecnými a 
Specifickými 
pravidly.“ 

 

 18 52 Doplnění 
právního rámce 

Přidán odkaz na 
nové Nařízení 
Evropského 
parlamentu a Rady 
(EU, Euratom) 
2024/2509 ze dne 
23. září 2024 a 
smazán odkaz na 
původní a již 
neplatné nařízení.  

 

 - - Aktualizace 
názvu odboru 

Napříč 
dokumentem byl 
aktualizován název 
odboru.  

 

 


